
Ve ejné obchodní podmínky 
Obchodní podmínky spole nosti  
Luděk Bartoš - tiskhrave.cz , 
se sídlem H ebe , Palackého 123, PS 273 45
I : 76163962
(dale té  jen jako “Prodávající”) 

1. Úvodní ustanovení 
Právní vztahy ú astník  p i realizaci nákupu zbo í/digitálního obsahu a/nebo provedení 
díla (dále té  jen jako „zbo í“ a/nebo „dílo“) t etí osobou (dále té  jen jako “Kupující”) z 
nabídky Prodávajícího na webov ch stránkách www.tiskhrave.cz (dále té  jen jako 
“e – shop”) se ídí právem R, zejména zákonem . 89/2012 Sb., ob ansk  zákoník ve 
zn ní pozd j ích p edpis  (dále té  jen jako „OZ“), t mito obchodními podmínkami (dále 
té  jen jako „OP“) a, je-li Kupujícím spot ebitel, té  zákonem . 634/1992 Sb. o ochran  
spot ebitele.

2. Obchodní podmínky 
OP jsou vydány v souladu s ust. § 1751 odst. 1 OZ a vztahují se na v echny kupní 
smlouvy, smlouvy o dílo a smlouvy o poskytnutí slu by, jejich  p edm tem je nákup a 
prodej zbo í a/nebo provedení díla i poskytnutí slu by z nabídky Prodávajícího v rámci e 
– shopu, uzav ené mezi Prodávajícím a Kupujícím, p i em  jsou, resp. se stávají nedílnou 
sou ástí ka dé takové smlouvy, ur ují ást jejího obsahu a jsou závazné pro úpravu 
právních vztah  Prodávajícího a Kupujícího ze smlouvy.
P ípadná odchylná ujednání smlouvy mají p ednost p ed ustanoveními OP.
Provedením registrace a z ízením ú tu ve smyslu bodu 3.1. t chto OP (dále té  jen jako 
„Ú et“) a dále v dy a/nebo podáním jednotlivé objednávky vyjad uje registrovan  
z izovatel Ú tu, resp. Kupující souhlas s t mito OP a deklaruje p ijetí povinnosti se jimi 
ídit, jako  i vyjad uje souhlas s pou itím prost edk  komunikace na dálku pro uzav ení 

smlouvy.
Prodávající si vyhrazuje právo zm nit OP. Taková zm na je v i Kupujícímu ú inná 
okam ikem, kdy bude Prodávajícím Kupujícímu oznámena. Oznámení provede 
Prodávající uve ejn ním nového zn ní OP v rámci p íslu né sekce e – shopu. Taková 
zm na OP se v ak nedot ká právních vztah  Prodávajícího a Kupujícího d íve vznikl ch.
Prodávající sd luje, e náklady na prost edky komunikace na dálku se neli í od základní 
sazby Kupujícího (v p íp. internetového i telefonického p ipojení dle podmínek operátora 
Kupujícího), p i em  Prodávající si neú tuje ádné dal í poplatky nebo ceny nad jejich 
rámec.

3. Objednávka zbo í/díla/slu eb a smlouva 
3.1. Objednávku je Kupující oprávn n uskute nit jen elektronicky, s vyu itím svého 
individuálního u ivatelského Ú tu, z ízeného v rámci e – shopu, v dy v ak jen po 
seznámení se s t mito OP a jejich odsouhlasení.
Objednávka zadaná Kupujícím je pro Kupujícího závazná po dobu 10 – ti dn . P ed 
odesláním (zadáním) závazné objednávky má Kupující mo nost zkontrolovat a m nit 
ve keré údaje, které do objednávky vlo il, jako  i mo nost objednávku jako celek zru it. 
Objednávku Kupující ode le (závazn  zadá) v i Prodávajícímu p íkazem “Dokon it 
objednávku” v rámci e – shopu.
3.2. Objednávka je návrhem Kupujícího na uzav ení smlouvy kupní a/nebo o dílo a/nebo o 
zaji t ní slu by. Smlouva je uzav ena, pokud Prodávající objednávku v dob  její 
závaznosti akceptuje. Akceptaci provede Prodávající elektronicky odesláním e – mailové 
zprávy obsahující v slovnou informaci o p ijetí návrhu Kupujícího na uzav ení smlouvy na 

http://www.absolutnoweb.eu/


e – mailovou adresu Kupujícího, definovanou v rámci Ú tu. Kupující je oprávn n i 
závaznou objednávku jednostrann  zru it kdykoliv p ed p ijetím objednávky ze strany 
Prodávajícího.
Takto uzav enou smlouvu lze m nit nebo ru it jen po vzájemné dohod  obou stran, z 
d vod  a zp sobem stanoven ch zákonem, nebo t mito OP.
3.3. Nep ijme-li Prodávající objednávku ve lh t  její závaznosti, nebo p ed jejím zru ením 
Kupujícím, smlouva uzav ena není. Prodávající není povinen objednávku p ijmout.
3.4. Na základ  uzav ené smlouvy se Prodávající zejména zavazuje dodat Kupujícímu 
zbo í/digitální obsah a/nebo provést dílo i poskytnout slu bu dle uzav ené smlouvy a 
umo nit Kupujícímu nab t vlastnické právo/licenci ke zbo í a/nebo k dílu a Kupující se 
zejména zavazuje zbo í/digitální obsah a/nebo dílo a/nebo p edm t slu by p evzít a 
zaplatit za to Prodávajícímu sjednanou cenu, po tovné a balné (expedi ní poplatky).
3.5. Smlouva se uzavírá pouze v eském jazyce.

4. Kupní cena zbo í, cena díla a/nebo slu by, po tovné a balné – v e a splatnost 
Kupní cena zbo í, cena díla a/nebo slu by se ur í podle ceníku Prodávajícího ve v i, v 
ní  je u konkrétního zbo í/díla/slu by uvedena ke dni, kdy Kupující zadal objednávku. 

Prodávající si vyhrazuje právo m nit ceník. Zm na ceníku je ú inná okam ikem uve ejn ní 
na serveru www.tiskhrave.cz.        Ak ní ceny platí v hradn  po dobu akce a p i spln ní 
vyhlá en ch podmínek.
Cena zbo í je v dy splatná bezhotovostním p evodem p ed dodáním zbo í/provedením 
díla i slu by, nejpozd ji v ak do 5 – ti dn  po p ijetí objednávky Kupujícího Prodávajícím.
V e po tovného a balného (ceny placené Kupujícím za dopravu zbo í) je stanovena ve 
smlouv  a je splatná spolu s cenou za stejn ch podmínek.
V p ípad  prodlení Kupujícího se zaplacením sjednané ceny a/nebo po tovného a 
balného se p íslu ná smlouva ru í, a to od po átku.

5. Dodání zbo í/provedení díla nebo slu by 
Není-li ve smlouv  uvedeno jinak, zavazuje se Prodávající vyexpedovat Kupujícímu zbo í, 
provést dílo i poskytnout slu bu ve lh t  do 10–ti pracovních dn  po zaplacení ceny. Ve 
v jime n ch p ípadech (nap . údr ba nebo oprava stroj  v Provozovn ) m e dojít k 
prodlou ení doby pot ebné na vyexpedování.
Není-li dohodnuto jinak, je místem dodání zbo í, provedeného díla i v sledku slu by 
adresa Kupujícího uvedená v rámci jeho Ú tu na území R nebo SR. Kupující je povinen 
ádn  dodané zbo í, dílo i v sledek slu by p evzít a jeho p evzetí Prodávajícímu písemn  

potvrdit (zpravidla osob , která provádí doru ení) i elektronicky p i odpovídajícím druhu 
dodávky.
Vlastnické právo ke zbo í/dílu a nebezpe í kody na nich p echází na Kupujícího, kter  je 
spot ebitelem, okam ikem, kdy je mu zbo í/dílo p edáno, resp. kdy je Kupujícímu 
Prodávajícím umo n no s ním disponovat. P edáním zbo í/díla i umo n ním dispozice s 
ním je spln na povinnost Prodávajícího odevzdat zbo í/provést dílo/poskytnout slu bu 
Kupujícímu, kter  je spot ebitelem. Je-li Kupující podnikatelem, splní Prodávající 
povinnost odevzdat mu zbo í/provést dílo/poskytnout slu bu umo n ním dispozice s ním, 
nebo jeho p edáním prvnímu dopravci k p eprav  pro Kupujícího, umo ní-li mu uplatnit 
práva z p epravní smlouvy v i p epravci; stejn m okam ikem p echází na takového 
Kupujícího té  vlastnické právo ke zbo í/dílu/v sledku slu by a nebezpe í kody na nich.

http://www.absolutnoweb.eu/


Dodání zbo í/díla/v sledku slu by zaji uje Prodávající prost ednictvím dopravc . Zásilka 
obsahuje dodací list nebo fakturu a p ípadn  návod na pou ívání v eském jazyce. 

6. Mno ství a jakost, práva z vad, reklama ní ád 
Prodávající odpovídá Kupujícímu, e zbo í/dílo/slu ba p i p evzetí nemá vady. Zejména 
Prodávající odpovídá Kupujícímu, e v dob , kdy Kupující v c p evzal,

a. má takové vlastnosti, které Prodávající nebo v robce popsal, nebo které Kupující 
o ekával s ohledem na její povahu a na základ  reklamy jimi provád né,

b. se hodí k ú elu, kterému se v c tohoto druhu obvykle pou ívá,
c. je v odpovídajícím mno ství, kvalit , mí e nebo hmotnosti a
d. vyhovuje po adavk m právních p edpis .

Projeví-li se vada v pr b hu esti m síc  od p evzetí zbo í/díla/v sledku slu by, má se za 
to, e vada existovala ji  p i p evzetí; Kupující je oprávn n uplatnit právo z vady, která se u 
zbo í/díla vyskytne, v dob  24 m síc  od p evzetí; to neplatí v p ípad  dle § 2158 OZ.
Kupující je povinen bez zbyte ného odkladu po p evzetí zbo í/díla/v sledku slu by 
provést jeho prohlídku. Je-li dodáno s vadami, ídí se práva a povinnosti stran p íslu n mi 
obecn  závazn mi právními p edpisy (zejména ustanoveními § 1914 a  1925, § 2099 a  
2117 a § 2161 a  2174 o.z.).
Pokud zbo í/dílo/v sledek slu by p i p evzetí Kupujícím není ve shod  se smlouvou, má 
Kupující právo na to, aby jej Prodávající bezplatn  a bez zbyte ného odkladu uvedl do 
stavu odpovídajícího smlouv , a to podle po adavku Kupujícího bu  v m nou, nebo 
opravou; není-li takov  postup mo n , m e Kupující po adovat p im enou slevu z ceny 
nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud Kupující p ed p evzetím o vad  v d l nebo 
ji sám zp sobil.
Práva z vad (reklamaci) uplat uje Kupující u Prodávajícího, a to písemn , nebo e – mailem 
na adresu info@tiskhrave.cz. Reklamaci Prodávající vy ídí, nebude-li s Kupujícím 
dohodnuto jinak, bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do 30 - ti kalendá ních dn  ode dne 
uplatn ní reklamace. Reklamované zbo í/dílo/v sledek slu by Kupující, po vyzvání 
Prodávajícím, odesílá na adresu provozovny Prodávajícího (H ebe ), kde je té  zaji ován 
záru ní a pozáru ní servis.
Po obdr ení reklamovaného zbo í/díla/v sledku slu by Prodávající Kupujícímu obratem e 
- mailem za le potvrzení o reklamaci - Reklama ní protokol.
Uzná-li Prodávající reklamaci za oprávn nou, a není-li mo ná v m na za bezvadné pln ní 
i odstran ní vady, Prodávající uhrazenou cenu, v etn  ástky za po tovné a balné, 

pouká e na ú et Kupujícího (krom  ástky p edstavující dodate né náklady na dodání 
zbo í vzniklé v d sledku kupujícím zvoleného zp sobu dodání, kter  je jin  ne  nejlevn j í 
zp sob standardního dodání nabízen  prodávajícím v souladu s § 1832 odst. 2 OZ).
Lh ta pro vy ízení reklamace neb í po dobu, dokud Kupující nep edal Prodávajícímu 
ve keré podklady pot ebné pro vy ízení reklamace ( ásti zbo í, díla, dal ích podklad ). 
Prodávající je povinen si vy ádat dopln ní podklad  od Kupujícího v nejkrat í mo né 
dob .
V p ípad  po adavku na tisk více kopií od 1 originálu se p edpokládá, e si Kupující 
objednal v p edchozí zakázce 1 zku ební tisk. Pokud k tomuto nedojde, nelze se 
oprávn n  domáhat reklamace na tisk více kopií od 1 originálu.
Sní ená kvalita zbo í/díla/v sledku slu by, která vznikla v d sledku nízkého rozli ení 
p edan ch materiál  Kupujícím, nem e b t p edm tem reklamace.
Právo na reklamaci zbo í/díla/v sledku slu by není mo né uplat ovat u zále itostí vkusu a 
osobního cít ní, jako je nap . odstín fotografií a barevné podání. Stejn  tak není mo né 
uplat ovat právo na reklamaci v p ípad , e barvy na dodan ch produktech stoprocentn  
nesouhlasí s p edan mi materiály Kupujícího.

http://www.absolutnoweb.eu/
mailto:info@absolutnoweb.eu


V případě nespokojenosti se Kupující může se svým podnětem obrátit na subjekt 
mimosoudního řešení sporů. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ze smlouvy 
kupní a/nebo o dílo a/nebo o zajištění služby je příslušná Česká obchodní inspekce, se 
sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa:  http://
www.coi.cz.

Lhůta pro podání návrhu na řešení sporu je 1 rok ode dne, kdy Kupující poprvé 
kontaktoval Prodávajícího za účelem řešení sporu.


7. Odstoupení od smlouvy Kupujícím 
Kupující bere na vědomí, že uzavírá smlouvu o dodávce zboží nebo díla, které bylo 
upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu. V souladu s § 1837 OZ tedy 
Kupujícímu nevzniká právo na odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů bez uvedení 
důvodu.

Kupující, jako spotřebitel, nemůže podle § 1837 OZ odstoupit od smlouvy

a. o poskytování služeb, jestliže byly splněny s jeho předchozím výslovným souhlasem 

před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel před uzavřením 
smlouvy sdělil spotřebiteli, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od 
smlouvy,


b. o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu 
nezávisle na vůli podnikatele a k němuž může dojít během lhůty pro odstoupení od 
smlouvy,


c. o dodání alkoholických nápojů, jež mohou být dodány až po uplynutí třiceti dnů a 
jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávislých na vůli podnikatele,


d. o dodávce zboží nebo díla, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro 
jeho osobu,


e. o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání 
nenávratně smíseno s jiným zbožím,


f. o opravě nebo údržbě provedené v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost; to 
však neplatí v případě následného provedení jiných než vyžádaných oprav či dodání 
jiných než vyžádaných náhradních dílů,


g. o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z 
hygienických důvodů jej není možné vrátit,


h. o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud 
porušil jejich původní obal,


i. o dodávce novin, periodik nebo časopisů,

j. o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času, pokud podnikatel tato 

plnění poskytuje v určeném termínu,

k. uzavírané na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby, 

nebo

l. o dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a byl dodán s 

předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení 
od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v takovém 
případě nemá právo na odstoupení od smlouvy.


8. Záruka 
Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží/díla pořízeného prostřednictvím e 
– shopu v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím zboží/provedením 
díla Kupujícím. Pro uplatnění práv ze záruky platí příslušná ustanovení OZ.


http://www.coi.cz/
http://www.coi.cz/


9. Ochrana osobních údajů a zasílání obchodních sdělení 
Jakékoliv údaje o Kupujícím, včetně osobních, jakož i o všech osobách, které jednají ve 
vztahu k Prodávajícímu jménem Kupujícího, jsou uchovávány v souladu s platnými zákony 
České republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve 
znění pozdějších dodatků a předpisů.

Osobní údaje Prodávající uchovává a shromažďuje pouze za účelem uzavření smlouvy, 
splnění smlouvy, provedení reklamace a úkonů souvisejících, jakož i pro archivní účely 
Prodávajícího o provedených nákupech, pro účely poskytování případných slev, zasílaní 
obchodních sdělení a jiných výhod pro zákazníky.

Kupující má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich kontrolu a opravu 
včetně dalších zákonných práv ve vztahu k těmto údajům. Změny osobních údajů lze 
provést prostřednictvím Účtu.

Osobní údaje Kupujícího jsou plně zabezpečeny proti zneužití. Prodávající osobní údaje 
Kupujícího nepředává žádné další osobě, v minimálním rozsahu nezbytně nutném pro 
doručení je poskytne přepravci.

Jednotlivé smlouvy jsou po svém uzavření Prodávajícím archivovány po dobu nejméně 5 
– ti let, nejdéle však po dobu stanovenou právním přepisem, a to pouze v elektronické 
formě a jsou přístupné pouze Prodávajícímu a Kupujícímu v rámci jeho Účtu. Informace o 
jednotlivých technických krocích vedoucích k uzavření smlouvy jsou zřejmé z těchto OP, 
kde jsou srozumitelně popsány.

Kupující bere na vědomí svá oprávnění dle z.č. 101/2000 Sb., tj. zejména, že poskytnutí 
údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese Prodávajícího 
písemně odvolat, že má právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na opravu 
těchto údajů, blokování nesprávných údajů, jejich likvidaci, jakož i další práva vymezená 
uvedeným právním předpisem.

Zřízením Účtu nebo zadáním závazné objednávky při jednorázovém nákupu vyslovuje 
Kupující též souhlas:

a. se shora uvedeným zpracováním a shromažďováním svých osobních údajů v 

databázi Prodávajícího a

b. se zasíláním informací souvisejících se zbožím, díly, službami nebo podnikem 

Prodávajícího na elektronickou adresu Kupujícího a se zasíláním obchodních 
sdělení Prodávajícího na elektronickou adresu Kupujícího


c. s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač, které podporují správnou funkci stránek. 
Zároveň tím dává souhlas k propojení jeho osobních údajů, které v souladu s 
obchodními podmínkami za účelem naplnění předmětu smlouvy kupní a/nebo o dílo 
a/nebo o zajištění služby Prodávajícímu poskytl, s informacemi obsaženými v 
souborech cookies, které se ukládají nebo již jsou uloženy na jeho koncovém 
zařízení. Kupující prohlašuje, že tento souhlas dává dobrovolně. Tento souhlas 
Kupující poskytuje až do doby jeho odvolání.


10. Autorská práva 
Kupující prohlašuje, že je majitelem autorských práv veškerého materiálu, který předává 
Prodávajícímu ke zpracování. Kupující tedy plně zodpovídá za případná porušení 
autorských či jiných práv a za případnou způsobenou škodu.


11. Další ustanovení 
Je-li předmětem plnění provedení tiskového díla či poskytnutí tiskových služeb, dle 
specifikací uvedených na serveru    www.absolutnoweb.eu, jsou tyto prováděny dle 
aktuálních Technických podmínek Prodávajícího. Technické podmínky jsou vždy uvedeny 
na serveru www.absolutnoweb.eu.


http://www.absolutnoweb.eu/
http://absolutnoweb.eu/content/12-technicke-podminky
http://www.absolutnoweb.eu/


Kupující nesmí v rámci e - shopu umis ovat i u ívat materiály, které jsou v rozporu s 
platn m právním ádem R, jsou v rozporu s morálními principy a základy etiky, nebo 
jin m zp sobem omezují soukromí jin ch osob. Takové materiály je Prodávající oprávn n 
bez náhrady odstranit.

12. Pou ívání soubor  cookies  
Soubory cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do koncového za ízení i 
pam ti koncov ch za ízení u ivatel  webov ch stránek www.absolutnoweb.eu a jejich 
zákazník  (tito dále jen „Kupující“). Tyto soubory nutn  neobsahují osobní údaje 
jednotliv ch Kupujících i u ivatel  webov ch stránek Prodávajícího, ale v p ípad , kdy 
Kupující takové údaje spole nosti B. Bartošová v souvislosti s uzav ením závazkového 
právního vztahu, zejména pak smlouvy kupní a/nebo o dílo a/nebo o zaji t ní slu by, 
poskytne, mohou b t takové osobní údaje p i azeny k informacím ulo en m v p íslu n ch 
souborech cookies.

Web tiskhrave.cz

Web tiskhrave.cz

vyu ívá technologii soubor  cookies v hradn  za 
ú elem zlep ení a zjednodu ení pohybu u ivatel  na jejich webov ch stránkách, 
optimalizaci t chto stránek pro jejich u ivatele, dále za ú elem zaji t ní lep ích slu eb pro 
Kupujícího a dále pro marketingové ú ely, v e za ú elem zlep ení pé e o své sou asné i 
budoucí zákazníky (Kupující) a u ivatele webov ch stránek Prodávajícího odpovídající 
jejich individuálním pot ebám.
Kupující i u ivatelé mohou souhlas s pou íváním cookies odmítnout prost ednictvím 
individuálního nastavení ukládání soubor  cookies na svém koncovém za ízení (povolení 
jen pro ur ité weby), dále prost ednictvím spu t ní funkce tzv. anonymního prohlí ení v 
prohlí e i, které jejich koncové za ízení vyu ívá, pop . manuálním smazáním v ech i 
jednotliv ch soubor  cookies, které jsou v jejich koncovém za ízení ji  ulo eny.

si vyhrazuje právo zp ístupnit ur it  obsah sv ch 
webov ch stránek jen t m Kupujícím i u ivatel m, kte í poskytli souhlas s ukládáním 
soubor  cookies do jejich koncového za ízení.

13. Záv re ná ustanovení 
Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím p i nákupu v e – shopu se ídí esk m 
právem a t mito OP. Pokud jakékoli ustanovení t chto OP je nebo se stane neplatn m i 
nevymahateln m, nebude toto mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
t chto OP. Tyto OP Kupujícímu umo ují jejich archivaci a reprodukci.
Tyto OP nab vají ú innosti dne 10. 10. 2019

http://www.absolutnoweb.eu/

